
HOMBRE kotník hladky 42

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Kotníková trekingová

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.5.2025 12:36
1/1

Kód zboží 1610000201 
Dodavatelské číslo 0656040060 
EAN 8592732053376 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 30 pár

Popis
Odolná kotníková obuv vhodná pro outdoorové aktivity.
Obuv je vybavena voděodolnou membránou REGI-TEX,
která chrání chodidla před mokrem a vlhkem.
Nedílnou součástí této obuvi je taktéž pryžová
protiokopová ochrana špice a paty, jakož i TPU podpora-
zpevnění v oblasti kotníku, zajištující lepší stabilitu
chodidla.
Velmi praktickou vychytávkou této obuvi je neoprénová
ochrana achillovy paty, která omezuje vznik otlaků v
této citlivé části chodidla a zároveň při chůzi zabraňuje
průniku drobných částic do obuvi (kamínky, atd.).
 
Doporučené použití: venkovní prostředí, turistika
 

Parametry
Značka BENNON 
Pohlaví Unisex 
Velikost 42 


